
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Kościelec

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754 , poz. 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie I, postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Kościelec – Krzysztofa Lucjana 
Ciesielskiego, wybranego w okręgu wyborczym nr 5, z listy nr 1 - Komitet Wyborczy PSL, w wyborach 
samorządowych przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r.

2. Przyczyną wygaśnięcia mandatu jest śmierć radnego.

§ 2. Postanowienie niezwłocznie przesyła się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz przewodniczącemu 
Rady Gminy Kościelec.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaje do 
wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie I

Michał Jankowski

Id: A2A6864E-5C57-4D80-9708-660DBC6AF30A. Podpisany Strona 1




